
Pachet materiale curatenie

I.D.: 54007814

Data
publicarii 04.02.21

Coduri CPV

39831240-0

Pretul
estimativ: 2.515,70 RON - 2.515,70 RON

Descriere: Saci menaj LDPE 70x110 cm. 10 buc. $42 \times 4,40 = 184,80$ Saci menaj 60x80 cm. 15 buc. $80 \times 3,20 = 256,00$ Saci menaj 50x70 cm. 30 buc. $43 \times 3,30 = 141,90$ Prosop hartie 100 m. 50 x 8,50 = 425,00 Prosop hartie V-fold 2 str. 200 buc. $260 \times 4,90 = 1274,00$ Hartie ig. Zewa 3 str. 8 role $20 \times 11,70 = 234,00$
